
Bitte zurück an: sales@ecofinia.de
Tel.: 02 34 - 54 44 93 60 

Art.-Nr.: 
6239341
6230581

6239400
6239315
6239381
6239351
6239391
6230579
6239333
6239312
6239361
6230580
6239470
6239365
6239382
6239316
6239317
3606005

"Chocolate Gallery" Bestellformular 2025

Artikel-Bezeichnung:
Feine Bitter 85% Cacao (2 VE)
Espresso Pistacchio Dark 75% 
(limitierte Jubiläums-Edition)
Edel Bitter 100% Cacao + Nibs (2 VE)
Edel Bitter 70% Cacao 
Feine Bitter 75% Cacao 
Feine Bitter 92% Cacao 
Feine Bitter 99% Cacao 
Edel Bitter Blutorange 100% Cacao 
Weiße Vanille 
Edel Vollmilch mit 37% Cacao 
Dunkle Vollmilch 50% Cacao 
Espresso Milch 38% Cacao NEU (2 VE)
Caramel Inka Salz 
Feine Bitter Caramell Mallorca Flor de Sal 62% 
Feine Bitter Mallorca Flor de Sal 75% Cacao
Edel Bitter Cranberry
Edel Bitter Chili
Leer-Display aus Holz gratis

Inhalt / Bestückungsware:
20 VE à 10 Großformat-Tafeln
(pro Sorte 1 VE, wenn nicht anders angegeben)

DATUM

WUNSCH-LIEFERTERMIN

GROSSHÄNDLER

STRASSE PLZ / ORT 

* SONDERWÜNSCHE BZGL. BESTÜCKUNG

UNTERSCHRIFT 

KUNDEN-NR.

Wir erklären uns verbindlich bereit, den kostenlos von der EcoFinia GmbH zur Verfügung gestellten Bodenaufsteller "Chocolate Gallery"
während der gesamten Nutzungsdauer ausschließlich zur Präsentation von VIVANI Schokoladen zu nutzen. 

ANSPRECHPARTNER*IN TELEFON oder E-MAIL 

Wir bestellen den VIVANI Aufsteller "Chocolate Gallery" (Leeraufsteller) inkl. der Bestückungsware, wie abgebildet* . 

NAME DES GESCHÄFTS

Display in Staffelei-Optikgratis 

Aufstellmaße:
Höhe: 183cm

Breite: 54,3cm
Tiefe: 55,3cm

Gewicht Display, leer: 9kg

Ø EK-Einzelhandel:
ca. 435,-€
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